
VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

Kategorija / Category : AMATER B

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

12,62 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:26:38.18MARKO1 216 GOLOB ŠD BAM.BISLO19881017 00:00:00.00

0:28:22.82MARKO2 259 STRGAR BREZ KLUBA-1 00:01:44.64

0:29:57.21JERNEJ3 204 FURLAN KD PULZ-1 00:03:19.03

0:30:40.94ROK4 277 LOZAR KD BRDA DOBROVOSLO19880822 00:04:02.76

0:31:24.10GAŠPER5 286 KOREN KK SOLA KOBARID-1 00:04:45.92

0:32:07.51JURIJ6 295 PREGELJ ŠKTD LOM-1 00:05:29.33

0:36:03.28MATEJ7 261 PLEČULIN BREZ KLUBA-1 00:09:25.10

Kategorija / Category : AMATER C

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

13,72 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:24:29.87VALERIO1 281 LUTMAN KK PANTALSLO19831030 00:00:00.00

0:25:28.62ANŽE2 243 ŽAKELJ ŠD BAM.BISLO19870402 00:00:58.75

0:28:05.13SAMO3 254 KOLENC BREZ KLUBA-1 00:03:35.26

0:28:16.26TADEJ4 282 PODGORNIK ORBEA GEAX-1 00:03:46.39

0:28:34.94GREGOR5 233 MIHELJ IZVIR VIPAVASLO19861217 00:04:05.07

0:31:17.21DEJAN6 301 LIPUŠČEK JABKA RDEJČE-1 00:06:47.34

0:31:27.38DEAN7 235 PODGORNIK BREZ KLUBA-1 00:06:57.51

0:31:28.84NEVEN8 290 LUKMAN BREZ KLUBA-1 00:06:58.97

0:32:06.08MATEJ9 210 MRAVLJA ŠKTD LOM-1 00:07:36.21

0:32:25.20SAŠO10 271 TOLIČ DESKLE-1 00:07:55.33

0:37:33.98KLAVDIJ11 300 SKRT BREZ KLUBA-1 00:13:04.11

Kategorija / Category : Master B

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

13,98 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:24:02.13UROŠ1 268 VERČIČ ŠD BAM.BISLO19750517 00:00:00.00

0:25:45.06SILVO2 257 MAČEK 00:01:42.93

0:27:02.08IVAN3 291 RAZEPET AD CERKONO-1 00:02:59.95

0:29:01.78ANDREJ4 255 KOŠIR KK SORA-1 00:04:59.65

0:30:27.44CANKAR5 252 JANEZ ŠD MARMOR HOTAVLJE-1 00:06:25.31

0:31:12.65ALEŠ6 265 MUGERLI BREZ KLUBA-1 00:07:10.52

0:31:56.33ERIK7 272 MEDVEŠČEK BREZ KLUBA-1 00:07:54.20

0:35:01.45PETER8 264 GRUDEN ŠKTD LOM-1 00:10:59.32

0:37:28.52GORAZD9 246 ŠTRUKELJ BREZ KLUBA-1 00:13:26.39

0:41:44.64ANDREJ10 258 JAN LASTOVKA-1 00:17:42.51
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Kategorija / Category : Master A

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

13,87 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:24:13.79DAVOR1 249 MLEKUŽ KK SOČASLO19820923 00:00:00.00

0:24:26.89MATEVŽ2 212 MELINC KK SOČASLO19800608 00:00:13.10

0:26:30.94MITJA3 214 ČERNE DEŠ FLEŠ-1 00:02:17.15

0:28:44.93UROŠ4 285 DAKSKOBLER ŠD BLISK-1 00:04:31.14

0:28:59.66SAŠO5 229 MIKLAVIČ IRT 3000-1 00:04:45.87

0:30:23.78MATEJ6 207 PINOSA KK DJAKSLO19780819 00:06:09.99

0:35:55.82TOMISLAV7 294 ŠTRUKELJ LASTOVKA-1 00:11:42.03

0:37:13.30TOMAŽ8 234 KONAVEC HERVIS SPORT CLUB-1 00:12:59.51

0:44:46.78GREGOR9 292 DRNOVŠČEK BREZ KLUBA-1 00:20:32.99

Kategorija / Category : Master C

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

14,34 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:23:26.34BORUT1 223 ROVŠČEK KD BRDA DOBROVOSLO19710924 00:00:00.00

0:23:34.80VALTER2 280 BONČA KD BRDA DOBROVOSLO19680317 00:00:08.46

0:25:13.71MATJAŽ3 227 ROT IRT 3000-1 00:01:47.37

0:25:34.56MARJAN4 251 PRETNER KD BRDA DOBROVOSLO19690806 00:02:08.22

0:26:35.96MIRAN5 278 ŽINDAR KK SOČA-1 00:03:09.62

0:27:35.03ALEŠ6 283 LO DUCA-1 00:04:08.69

0:28:55.56ALEŠ7 236 UKMAR KD RDA-1 00:05:29.22

0:31:04.26IZIDOR8 275 ŠULIGOJ 00:07:37.92

0:33:29.10URŠIČ9 284 MAKSI KD SOČA-1 00:10:02.76

0:34:07.35PETER10 219 PETRNEL KD BRDA-1 00:10:41.01

0:35:29.26BORIS11 297 MUGERLI KD BRDA DOBROVOSLO19680823 00:12:02.92

0:37:10.89DRAGO12 267 KOŠUTA BREZ KLUBA-1 00:13:44.55

0:38:52.54ŠIŠKOVIČ13 221 FRANKO BREZ KLUBA-1 00:15:26.20

0:42:26.14SIMON14 276 KRANJC BREZ KLUBA-1 00:18:59.80

0:45:33.16SLAVKO15 304 ROKAVEC LASTOVKA-1 00:22:06.82

Kategorija / Category : Master D

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

14,15 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:23:45.53BRUNO1 250 ČIBEJ IZVIR VIPAVASLO19650712 00:00:00.00

0:25:30.51SIMON2 238 STRNAD KD BRDA-1 00:01:44.98

0:25:54.38MARKO3 226 DANEVČIČ KD BRDA DOBROVOSLO19660606 00:02:08.85

0:26:54.24LADO4 244 ŽAKELJ BAMBI-1 00:03:08.71

0:28:13.62MILAN5 256 ČERNIGOJ 00:04:28.09

0:28:24.19ANDREJ6 208 SULIČ KD BRDA DOBROVOSLO19650507 00:04:38.66

0:29:11.43OSKAR7 273 HVALA KD BRDA DOBROVOSLO19640821 00:05:25.90

0:30:02.46ROBERT8 263 SULIČ KD BRDA DOBROVOSLO19641205 00:06:16.93
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0:31:01.38IGOR9 217 OBID KK DJAKSLO19650223 00:07:15.85

0:33:10.32SIMON10 247 BATISTIČ KD BRDA DOBROVOSLO19661229 00:09:24.79

0:34:23.43SERGEJ11 302 JUG KK DJAKSLO19631102 00:10:37.90

0:39:10.42EMIL12 245 BRUS KK IZVIR VIPAVA-1 00:15:24.89

Kategorija / Category : Master E

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

12,14 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:27:40.70BORISLAV1 242 SKUBIC ŠD TURBO MSLO19581024 00:00:00.00

0:35:27.78EVGEN2 299 KOVAČIČ BREZ KLUBA-1 00:07:47.08

0:35:37.09MILAN3 266 ŽIŽMOND 00:07:56.39

0:37:00.53DARJO4 206 FURLAN KD PULZ-1 00:09:19.83

0:46:50.04VILI5 239 SMONDIŠ BREZ KLUBA-1 00:19:09.34

Kategorija / Category : Master F

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

12,60 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:26:40.00STANKO1 279 ČUFER PD AJDOVŠČINA-1 00:00:00.00

0:28:29.76DARE2 202 REVEN ŠD BAM.BISLO19570402 00:01:49.76

0:28:50.46MILIVOJ3 293 PAPIČ BREZ KLUBA-1 00:02:10.46

0:29:09.41ZORAN4 260 ŠORLI KD BRDA DOBROVOSLO19560111 00:02:29.41

0:29:43.07ANTON5 211 KOZJEK BAM.BI-A2U TEAMSLO19560522 00:03:03.07

0:42:50.96DUŠAN6 201 ČARGO BREZ KLUBA-1 00:16:10.96

Kategorija / Category : Master G

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

12,12 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:27:43.96MATEJ1 209 MIHOVEC ŠD TURBO MSLO19511103 00:00:00.00

0:28:17.71FRANC2 220 HAFNER ŠD BAM.BISLO19490923 00:00:33.75

0:31:30.49KONRAD3 298 MERLAK BREZ KLUBA-1 00:03:46.53

0:32:09.41FRANC4 213 PETERNEL ŠD MARMOR HOTAVLJE-1 00:04:25.45

0:33:51.68MIRAN5 287 DOBRAVEC-1 00:06:07.72

0:35:07.14BRANKO6 240 JERMOL 00:07:23.18

0:37:49.49BENJAMIN7 231 KACAFURA IZVIR VIPAVASLO19490206 00:10:05.53

Kategorija / Category : Master I

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

9,89 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:33:59.54MARKO1 200 REJEC IZVIR VIPAVASLO19370130 00:00:00.00

0:36:01.18SLAVKO2 232 SVETLIČIČ 00:02:01.64

0:45:12.14ANTON3 225 DANEVČIČ KD BRDA DOBROVOSLO19410420 00:11:12.60
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0:48:21.28ADOLF4 230 KRIŽMAR BREZ KLUBA-1 00:14:21.74

Kategorija / Category : Master H

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

11,36 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:29:34.22JOŽE1 222 OBLAK BAMBI-1 00:00:00.00

0:31:45.03STANKO2 218 LAVRIŠA KK MEDVODE-1 00:02:10.81

0:33:41.12MARKO3 269 SAKSIDA KD BRDA DOBROVOSLO19471107 00:04:06.90

0:33:55.62JOŽEF4 203 ŠTRANCAR IZVIR VIPAVASLO19470629 00:04:21.40

0:38:00.53PAVEL5 253 SIVEC KK SOLA KOBARID-1 00:08:26.31

0:38:02.13PETER6 288 ČUFER BREZ KLUBA-1 00:08:27.91

0:41:01.03SERGIO7 270 ZUCCON 00:11:26.81

0:51:29.03IVAN8 303 RUTAR BREZ KLUBA-1 00:21:54.81

Kategorija / Category : ŽENSKE A

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,78 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:38:16.49SARA1 237 DRMOTA KD AKTIVSLO19861021 00:00:00.00

0:40:58.17SILVANA2 215 RAKITA DEŠ FLEŠ-1 00:02:41.68

0:42:47.65TAMARA3 224 ROVŠČEK TEAM EPPINGER-1 00:04:31.16

Kategorija / Category : Ženske B

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

10,66 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:31:31.70RADA1 262 ŽAKELJ 00:00:00.00

0:52:58.71FURLAN2 205 ALENKA KD PULZ-1 00:21:27.01

Kategorija / Category : AMATER A

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

13,64 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

5.600 mRazdalja / Distance:

0:24:38.73ROK1 296 BRATINA-1 00:00:00.00

0:26:01.12ŽIGA2 289 JELAVIČ HIT CASINOS PRO-CONCRETE-1 00:01:22.39

0:27:59.57MARTIN3 241 KRANJC HIT CASINOS PRO-CONCRETE-1 00:03:20.84

0:30:09.51DENIS4 248 ŠTENKAKO BREZ KLUBA-1 00:05:30.78

0:32:14.51MIGUEL5 274 URŠIČ BREZ KLUBA-1 00:07:35.78

Kategorija / Category : TEK - Generalno 

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,87 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:19:04.30DANIJEL1 12 ŠTURM TOLMINL1 00:00:00.00
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0:19:27.00ALJAŽ2 22 MUGERLI AD POSOČJEL1 00:00:22.70

0:19:57.70ŽAN3 932 DROLE PD PodbrdoK932 00:00:53.40

0:22:53.20DREJC4 49 KUSTERLE PD PodbrdoK1 00:03:48.90

0:23:31.80URŠKA5 25 URŠIČ KOBARIDK1 00:04:27.50

0:23:34.20MATEVŽ6 11 MANFREDA MODREJK1 00:04:29.90

0:24:50.40MAJA7 54 PERINČIČ TK KOBARIDN1 00:05:46.10

0:25:05.50MENARA8 53 URŠIČ FRATINA TK KOBARIDM1 00:06:01.20

0:27:17.70ALIČ9 4 SIMON ŠD Nanos PodnanosC1971-902 00:08:13.40

0:27:29.20ANITA10 70 MRAVLJA ŠKTD LOMN1 00:08:24.90

0:28:06.10PATRIK11 15 ČUFER TD Burja VipavaK1 00:09:01.80

0:29:07.00DANIJEL12 7 VINČEC ŠD 3ŠPORT-1 00:10:02.70

0:29:08.20NEŽA13 27 ŠULIGOJ BREZ KLUBAM1 00:10:03.90

0:29:20.40MALAVAŠIČ14 1005 BORUT ETIKETA ŽIRC1005 00:10:16.10

0:29:48.80LINDIČ15 42 ANDREJ TEKAC.SIC1976--243 00:10:44.50

0:30:28.80KLEMEN16 69 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:11:24.50

0:30:50.50MARTIN17 37 STENKOVEC AD ŽeleznikiC1 00:11:46.20

0:30:53.80MARTIN18 68 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:11:49.50

0:31:15.90SEBASTJAN19 26 CENCIČ 3K ŠPORTB1 00:12:11.60

0:31:30.10SOKOLJ20 911 IVAN TD Burja VipavaC1968-911 00:12:25.80

0:32:04.20MARKO21 55 GRUDEN GRS TOLMINB1 00:12:59.90

0:32:13.40ŠTOR22 971 ALEŠ PGT CESTAC971 00:13:09.10

0:32:28.40MANFREDA23 9 ALEŠ Tminski MigavciC1972--265 00:13:24.10

0:32:32.00ANŽE24 3 ZUPAN AK DOMŽALEA3 00:13:27.70

0:32:40.50KAVS25 29 MIRAN KRAŠKI TEKAČID1957--126 00:13:36.20

0:32:52.70DROLE26 999 SIMON PD PodbrdoD1965-999 00:13:48.40

0:33:13.00JAN27 18 BOŽIČ IDRIJAA1 00:14:08.70

0:33:14.90PREZELJ28 1003 SLAVKO GRAPARSKI KERLCIE1956-1003 00:14:10.60

0:33:22.60SANDI29 38 FURLAN DLT FilipidesB1 00:14:18.30

0:33:31.60DANIELA30 13 DAFORNO ATLETICA CADOREH267 00:14:27.30

0:33:46.50VIDIČ31 24 UROŠ ORODJARSTVO TOMAŽ ČESNIKC1971--149 00:14:42.20

0:33:57.60JEREB32 950 MARIJAN IDRJEE1950-950 00:14:53.30

0:34:14.90ČUFER33 1070 MATIJA DobravljeA1992-1070 00:15:10.60

0:34:34.20KAVČIČ34 74 BLAŽ JAPKA RDEJČEB1984--104 00:15:29.90

0:34:45.50ANŽE35 35 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:15:41.20

0:34:50.30MIHAELA36 937 TUŠAR ŠD Nanos PodnanosI937 00:15:46.00

0:34:58.30KENDA37 1011 PRIMOŽ IRT 3000B1977-1011 00:15:54.00

0:35:26.00SEBASTJAN38 62 VETRIH ŠEMPASC1 00:16:21.70

0:35:35.30KUNC39 982 DARKO ŠD HITRE NOGEB1982-982 00:16:31.00

0:35:51.30SERGEJA40 16 LIPUŠČEK IDRIJAI1 00:16:47.00

0:36:07.40LUKA41 58 URŠIČ DLT FilipidesA1 00:17:03.10

0:36:17.60ALJAŽ42 36 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:17:13.30

0:36:19.30JANI43 10 ŠTURM TOLMINA1 00:17:15.00

0:36:33.30TROBEC44 967 URŠA ŠD SETNIKH1967-967 00:17:29.00

0:36:34.80RODICA45 916 STOJAN ŠD Kraški tekači SežanaD1965-916 00:17:30.50

0:36:36.30MLAKAR46 65 BORUT ŠD ŠENTVIŠKA GORAC1974--221 00:17:32.00

0:36:38.00ANA47 57 ARH DLT FilipidesF1 00:17:33.70

0:36:40.80MILOŠ48 75 BATISTUA BREZ KLUBAD1 00:17:36.50
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0:36:44.10ČRMELJ49 1088 BERNARD TD Burja VipavaB1088 00:17:39.80

0:36:44.60ČUFER50 106 DAMIJAN TD Burja VipavaC1067 00:17:40.30

0:37:08.30SAMOKEC51 61 MIRAN ŠEMPASE1953--230 00:18:04.00

0:37:30.70RUSTJA52 913 MATEJ GIBAJ SPORTA913 00:18:26.40

0:37:38.50RUTAR53 73 MARKO JAPKA RDEJČEB1981--105 00:18:34.20

0:37:40.00SIRK54 76 GREGOR BREZ KLUBAC1 00:18:35.70

0:37:47.60ŽIGON55 907 BORIS DLT FilipidesE1949-907 00:18:43.30

0:37:50.10KETE56 998 IVO PGTD1952-998 00:18:45.80

0:37:51.80KOVAČIČ57 8 FLORIJAN Tminski MigavciE1955--267 00:18:47.50

0:37:56.50BLAŽ58 5 URŠIČ BREZ KLUBAL1 00:18:52.20

0:37:57.30BORUT59 39 GABRŠČEK BREZ KLUBAC1 00:18:53.00

0:38:05.50MIKUŽ60 940 ROBI ŠD HOTEDRŠICAC1976-940 00:19:01.20

0:38:23.20ALEŠ61 40 KRANJC BREZ KLUBAC1 00:19:18.90

0:39:04.50MRAK62 43 BORIS Tminski MigavciE1949--266 00:20:00.20

0:39:12.00PLAHUTA63 918 LUČANO DLT FilipidesD1959-918 00:20:07.70

0:39:15.40KLEMEN64 31 ČERV SLADKI POWHIA1 00:20:11.10

0:39:21.30KAVČIČ65 955 FRANC PredgrižeD1962-955 00:20:17.00

0:39:39.50PAŠKULIN66 78 MARKO FILIPIDESC1973--78 00:20:35.20

0:39:40.90IRMA67 969 PIVK ŠD Nanos PodnanosG969 00:20:36.60

0:39:56.60KNAVS68 912 ANTON KLJUKAE1956-912 00:20:52.30

0:39:58.80ŠULIN69 33 ZVONKO ŠD BOKAE1953--181 00:20:54.50

0:40:01.70DAKSKOBLER70 64 PETER UMICAB1981--278 00:20:57.40

0:40:37.90BOŠTJAN71 30 IPAVEC BREZ KLUBAB1 00:21:33.60

0:40:40.30SIMON72 66 ČOPI BREZ KLUBAD1 00:21:36.00

0:40:42.30ŠORLI73 962 MARTA MOST NA SOČII1962-962 00:21:38.00

0:40:58.30PERVANJE74 71 JOŽKO BREZ KLUBAC1967--330 00:21:54.00

0:41:00.60ČENDAK75 1000 KLAVDIJ PGTC1968-1000 00:21:56.30

0:41:10.70MILAN76 19 ZALAR BREZ KLUBAD1 00:22:06.40

0:41:13.30MITJA77 46 BRATINA BREZ KLUBAC1 00:22:09.00

0:41:24.90MAKUC78 45 IVAN 3K ŠPORTE1954--23 00:22:20.60

0:41:26.30FRELIH79 17 NINA IDRIJAF1989--100 00:22:22.00

0:41:44.80ANITA80 52 GREGORC ŠD MARATONCH1 00:22:40.50

0:42:07.10SKRT81 77 GORAZD FILIPIDESC1972--76 00:23:02.80

0:42:36.80MIRANDA82 67 ORTAR Tminski MigavciH1 00:23:32.50

0:43:13.00ČUFER83 1096 ANA DobravljeF1996-1096 00:24:08.70

0:43:32.50EDI84 32 KUTIN BREZ KLUBAE1 00:24:28.20

0:43:36.00VALENTINČIČ85 14 IVAN ŠD PodbrdoE1952--207 00:24:31.70

0:43:55.70TOMAŽIČ86 1019 JOŽEF PGTD1957-1019 00:24:51.40

0:43:57.70DARJA87 974 JEJČIČ TD Burja VipavaH1974-974 00:24:53.40

0:44:04.50KAJA88 21 VOVK 3K ŠPORTI1 00:25:00.20

0:44:13.50MILOJKA89 34 ČUFER GRAPARSKI KERLCIJ1 00:25:09.20

0:44:25.30TINA90 970 MAVRIČ ŽNK ŠAVRINKICEH970 00:25:21.00

0:44:36.30LAMPE91 989 SAŠA GODOVIČG1978-989 00:25:32.00

0:45:34.20ROSANA92 72 BRIŠAR BREZ KLUBAG1 00:26:29.90

0:45:47.10DANILO93 20 BOŽIČ JABO LOGARŠČEE1 00:26:42.80

0:45:55.20MILAN94 50 VALENTINČIČ BREZ KLUBAE1 00:26:50.90

0:46:02.00ANDREJ95 51 LAPAJNA GRAPARSKI KRLECIC1 00:26:57.70
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VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

0:46:16.60MELITA96 59 LEMUT BAVEC BURJA VIPAVAG1 00:27:12.30

0:46:18.80REBULA97 930 SIMON ŠD Kraški tekači SežanaA1987-930 00:27:14.50

0:46:23.50JOLANDA98 906 KOFOL Tminski MigavciI1 00:27:19.20

0:46:55.30RADA99 933 MILIČ ŠD Kraški tekači SežanaJ1952-933 00:27:51.00

0:46:57.20MARKO100 60 LEBAN BREZ KLUBAB1 00:27:52.90

0:47:43.50CECILIJA101 1025 VITEŽNIK ŠD Nanos PodnanosF1994-1025 00:28:39.20

0:48:03.50LAZAR102 903 ALBERT FILIPIDES DESKLEE903 00:28:59.20

0:48:43.20MATEJA103 48 KUSTERLE PD PodbrdoH1 00:29:38.90

0:49:12.40JAPELJ104 917 VENČESLAV Primorske NoviceE1951-917 00:30:08.10

0:49:21.00KENDA105 63 IRENA ŠD ŠENTVIŠKA  GORAH1976--220 00:30:16.70

0:50:35.90DOLORES106 23 LAPAJNA BREZ KLUBAF1 00:31:31.60

0:51:43.70MERLAK107 910 NADA HOTEDRŠICAJ1950-910 00:32:39.40

0:53:02.30REŠČIČ108 960 IGOR ŠD 3ŠPORTE1952-960 00:33:58.00

0:53:39.30MIKLAVČIČ109 925 MATEJ ŠD KRAŠKI TEKAČIA2002-925 00:34:35.00

0:54:27.90VODOPIVEC110 931 INGRID ŠD KRAŠKI TEKAČIH1972-931 00:35:23.60

0:55:33.90ALEKSANDRA111 41 ČUŠIN BREZ KLUBAG1 00:36:29.60

0:56:25.20NINA112 44 OSREDKAR Tminski MigavciI1 00:37:20.90

0:58:04.30SANDRA113 56 KVERH BREZ KLUBAG1 00:39:00.00

1:03:00.60VERBIČ114 28 DARJA ŠD KRAŠKI TEKAČIJ1952--192 00:43:56.30

Kategorija / Category : TEK - Člani Generalno

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

10,34 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:27:17.70ALIČ1 4 SIMON ŠD Nanos PodnanosC1971-902 00:00:00.00

0:29:07.00DANIJEL2 7 VINČEC ŠD 3ŠPORT-1 00:01:49.30

0:29:20.40MALAVAŠIČ3 1005 BORUT ETIKETA ŽIRC1005 00:02:02.70

0:29:48.80LINDIČ4 42 ANDREJ TEKAC.SIC1976--243 00:02:31.10

0:30:50.50MARTIN5 37 STENKOVEC AD ŽeleznikiC1 00:03:32.80

0:31:15.90SEBASTJAN6 26 CENCIČ 3K ŠPORTB1 00:03:58.20

0:31:30.10SOKOLJ7 911 IVAN TD Burja VipavaC1968-911 00:04:12.40

0:32:04.20MARKO8 55 GRUDEN GRS TOLMINB1 00:04:46.50

0:32:13.40ŠTOR9 971 ALEŠ PGT CESTAC971 00:04:55.70

0:32:28.40MANFREDA10 9 ALEŠ Tminski MigavciC1972--265 00:05:10.70

0:32:32.00ANŽE11 3 ZUPAN AK DOMŽALEA3 00:05:14.30

0:32:40.50KAVS12 29 MIRAN KRAŠKI TEKAČID1957--126 00:05:22.80

0:32:52.70DROLE13 999 SIMON PD PodbrdoD1965-999 00:05:35.00

0:33:13.00JAN14 18 BOŽIČ IDRIJAA1 00:05:55.30

0:33:14.90PREZELJ15 1003 SLAVKO GRAPARSKI KERLCIE1956-1003 00:05:57.20

0:33:22.60SANDI16 38 FURLAN DLT FilipidesB1 00:06:04.90

0:33:46.50VIDIČ17 24 UROŠ ORODJARSTVO TOMAŽ ČESNIKC1971--149 00:06:28.80

0:33:57.60JEREB18 950 MARIJAN IDRJEE1950-950 00:06:39.90

0:34:14.90ČUFER19 1070 MATIJA DobravljeA1992-1070 00:06:57.20

0:34:34.20KAVČIČ20 74 BLAŽ JAPKA RDEJČEB1984--104 00:07:16.50

0:34:45.50ANŽE21 35 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:07:27.80

0:34:58.30KENDA22 1011 PRIMOŽ IRT 3000B1977-1011 00:07:40.60

0:35:26.00SEBASTJAN23 62 VETRIH ŠEMPASC1 00:08:08.30
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VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

0:35:35.30KUNC24 982 DARKO ŠD HITRE NOGEB1982-982 00:08:17.60

0:36:07.40LUKA25 58 URŠIČ DLT FilipidesA1 00:08:49.70

0:36:17.60ALJAŽ26 36 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:08:59.90

0:36:19.30JANI27 10 ŠTURM TOLMINA1 00:09:01.60

0:36:34.80RODICA28 916 STOJAN ŠD Kraški tekači SežanaD1965-916 00:09:17.10

0:36:36.30MLAKAR29 65 BORUT ŠD ŠENTVIŠKA GORAC1974--221 00:09:18.60

0:36:40.80MILOŠ30 75 BATISTUA BREZ KLUBAD1 00:09:23.10

0:36:44.10ČRMELJ31 1088 BERNARD TD Burja VipavaB1088 00:09:26.40

0:36:44.60ČUFER32 106 DAMIJAN TD Burja VipavaC1067 00:09:26.90

0:37:08.30SAMOKEC33 61 MIRAN ŠEMPASE1953--230 00:09:50.60

0:37:30.70RUSTJA34 913 MATEJ GIBAJ SPORTA913 00:10:13.00

0:37:38.50RUTAR35 73 MARKO JAPKA RDEJČEB1981--105 00:10:20.80

0:37:40.00SIRK36 76 GREGOR BREZ KLUBAC1 00:10:22.30

0:37:47.60ŽIGON37 907 BORIS DLT FilipidesE1949-907 00:10:29.90

0:37:50.10KETE38 998 IVO PGTD1952-998 00:10:32.40

0:37:51.80KOVAČIČ39 8 FLORIJAN Tminski MigavciE1955--267 00:10:34.10

0:37:57.30BORUT40 39 GABRŠČEK BREZ KLUBAC1 00:10:39.60

0:38:05.50MIKUŽ41 940 ROBI ŠD HOTEDRŠICAC1976-940 00:10:47.80

0:38:23.20ALEŠ42 40 KRANJC BREZ KLUBAC1 00:11:05.50

0:39:04.50MRAK43 43 BORIS Tminski MigavciE1949--266 00:11:46.80

0:39:12.00PLAHUTA44 918 LUČANO DLT FilipidesD1959-918 00:11:54.30

0:39:15.40KLEMEN45 31 ČERV SLADKI POWHIA1 00:11:57.70

0:39:21.30KAVČIČ46 955 FRANC PredgrižeD1962-955 00:12:03.60

0:39:39.50PAŠKULIN47 78 MARKO FILIPIDESC1973--78 00:12:21.80

0:39:56.60KNAVS48 912 ANTON KLJUKAE1956-912 00:12:38.90

0:39:58.80ŠULIN49 33 ZVONKO ŠD BOKAE1953--181 00:12:41.10

0:40:01.70DAKSKOBLER50 64 PETER UMICAB1981--278 00:12:44.00

0:40:37.90BOŠTJAN51 30 IPAVEC BREZ KLUBAB1 00:13:20.20

0:40:40.30SIMON52 66 ČOPI BREZ KLUBAD1 00:13:22.60

0:40:58.30PERVANJE53 71 JOŽKO BREZ KLUBAC1967--330 00:13:40.60

0:41:00.60ČENDAK54 1000 KLAVDIJ PGTC1968-1000 00:13:42.90

0:41:10.70MILAN55 19 ZALAR BREZ KLUBAD1 00:13:53.00

0:41:13.30MITJA56 46 BRATINA BREZ KLUBAC1 00:13:55.60

0:41:24.90MAKUC57 45 IVAN 3K ŠPORTE1954--23 00:14:07.20

0:42:07.10SKRT58 77 GORAZD FILIPIDESC1972--76 00:14:49.40

0:43:32.50EDI59 32 KUTIN BREZ KLUBAE1 00:16:14.80

0:43:36.00VALENTINČIČ60 14 IVAN ŠD PodbrdoE1952--207 00:16:18.30

0:43:55.70TOMAŽIČ61 1019 JOŽEF PGTD1957-1019 00:16:38.00

0:45:47.10DANILO62 20 BOŽIČ JABO LOGARŠČEE1 00:18:29.40

0:45:55.20MILAN63 50 VALENTINČIČ BREZ KLUBAE1 00:18:37.50

0:46:02.00ANDREJ64 51 LAPAJNA GRAPARSKI KRLECIC1 00:18:44.30

0:46:18.80REBULA65 930 SIMON ŠD Kraški tekači SežanaA1987-930 00:19:01.10

0:46:57.20MARKO66 60 LEBAN BREZ KLUBAB1 00:19:39.50

0:48:03.50LAZAR67 903 ALBERT FILIPIDES DESKLEE903 00:20:45.80

0:49:12.40JAPELJ68 917 VENČESLAV Primorske NoviceE1951-917 00:21:54.70

0:53:02.30REŠČIČ69 960 IGOR ŠD 3ŠPORTE1952-960 00:25:44.60

0:53:39.30MIKLAVČIČ70 925 MATEJ ŠD KRAŠKI TEKAČIA2002-925 00:26:21.60
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VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

Kategorija / Category : TEK - Članice Generalno

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,41 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:33:31.60DANIELA1 13 DAFORNO ATLETICA CADOREH267 00:00:00.00

0:34:50.30MIHAELA2 937 TUŠAR ŠD Nanos PodnanosI937 00:01:18.70

0:35:51.30SERGEJA3 16 LIPUŠČEK IDRIJAI1 00:02:19.70

0:36:33.30TROBEC4 967 URŠA ŠD SETNIKH1967-967 00:03:01.70

0:36:38.00ANA5 57 ARH DLT FilipidesF1 00:03:06.40

0:39:40.90IRMA6 969 PIVK ŠD Nanos PodnanosG969 00:06:09.30

0:40:42.30ŠORLI7 962 MARTA MOST NA SOČII1962-962 00:07:10.70

0:41:26.30FRELIH8 17 NINA IDRIJAF1989--100 00:07:54.70

0:41:44.80ANITA9 52 GREGORC ŠD MARATONCH1 00:08:13.20

0:42:36.80MIRANDA10 67 ORTAR Tminski MigavciH1 00:09:05.20

0:43:13.00ČUFER11 1096 ANA DobravljeF1996-1096 00:09:41.40

0:43:57.70DARJA12 974 JEJČIČ TD Burja VipavaH1974-974 00:10:26.10

0:44:04.50KAJA13 21 VOVK 3K ŠPORTI1 00:10:32.90

0:44:13.50MILOJKA14 34 ČUFER GRAPARSKI KERLCIJ1 00:10:41.90

0:44:25.30TINA15 970 MAVRIČ ŽNK ŠAVRINKICEH970 00:10:53.70

0:44:36.30LAMPE16 989 SAŠA GODOVIČG1978-989 00:11:04.70

0:45:34.20ROSANA17 72 BRIŠAR BREZ KLUBAG1 00:12:02.60

0:46:16.60MELITA18 59 LEMUT BAVEC BURJA VIPAVAG1 00:12:45.00

0:46:23.50JOLANDA19 906 KOFOL Tminski MigavciI1 00:12:51.90

0:46:55.30RADA20 933 MILIČ ŠD Kraški tekači SežanaJ1952-933 00:13:23.70

0:47:43.50CECILIJA21 1025 VITEŽNIK ŠD Nanos PodnanosF1994-1025 00:14:11.90

0:48:43.20MATEJA22 48 KUSTERLE PD PodbrdoH1 00:15:11.60

0:49:21.00KENDA23 63 IRENA ŠD ŠENTVIŠKA  GORAH1976--220 00:15:49.40

0:50:35.90DOLORES24 23 LAPAJNA BREZ KLUBAF1 00:17:04.30

0:51:43.70MERLAK25 910 NADA HOTEDRŠICAJ1950-910 00:18:12.10

0:54:27.90VODOPIVEC26 931 INGRID ŠD KRAŠKI TEKAČIH1972-931 00:20:56.30

0:55:33.90ALEKSANDRA27 41 ČUŠIN BREZ KLUBAG1 00:22:02.30

0:56:25.20NINA28 44 OSREDKAR Tminski MigavciI1 00:22:53.60

0:58:04.30SANDRA29 56 KVERH BREZ KLUBAG1 00:24:32.70

1:03:00.60VERBIČ30 28 DARJA ŠD KRAŠKI TEKAČIJ1952--192 00:29:29.00

Kategorija / Category : TEK - Fantje

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,87 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:19:04.30DANIJEL1 12 ŠTURM TOLMINL1 00:00:00.00

0:19:27.00ALJAŽ2 22 MUGERLI AD POSOČJEL1 00:00:22.70

0:19:57.70ŽAN3 932 DROLE PD PodbrdoK932 00:00:53.40

0:22:53.20DREJC4 49 KUSTERLE PD PodbrdoK1 00:03:48.90

0:23:34.20MATEVŽ5 11 MANFREDA MODREJK1 00:04:29.90

0:28:06.10PATRIK6 15 ČUFER TD Burja VipavaK1 00:09:01.80
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VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

0:30:28.80KLEMEN7 69 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:11:24.50

0:30:53.80MARTIN8 68 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:11:49.50

0:37:56.50BLAŽ9 5 URŠIČ BREZ KLUBAL1 00:18:52.20

Kategorija / Category : TEK - Dekleta

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

6,38 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:23:31.80URŠKA1 25 URŠIČ KOBARIDK1 00:00:00.00

0:24:50.40MAJA2 54 PERINČIČ TK KOBARIDN1 00:01:18.60

0:25:05.50MENARA3 53 URŠIČ FRATINA TK KOBARIDM1 00:01:33.70

0:27:29.20ANITA4 70 MRAVLJA ŠKTD LOMN1 00:03:57.40

0:29:08.20NEŽA5 27 ŠULIGOJ BREZ KLUBAM1 00:05:36.40

Kategorija / Category : TEK - Člani A

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,67 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:32:32.00ANŽE1 3 ZUPAN AK DOMŽALEA3 00:00:00.00

0:33:13.00JAN2 18 BOŽIČ IDRIJAA1 00:00:41.00

0:34:14.90ČUFER3 1070 MATIJA DobravljeA1992-1070 00:01:42.90

0:34:45.50ANŽE4 35 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:02:13.50

0:36:07.40LUKA5 58 URŠIČ DLT FilipidesA1 00:03:35.40

0:36:17.60ALJAŽ6 36 BOŽIČ KGT PAPEŽA1 00:03:45.60

0:36:19.30JANI7 10 ŠTURM TOLMINA1 00:03:47.30

0:37:30.70RUSTJA8 913 MATEJ GIBAJ SPORTA913 00:04:58.70

0:39:15.40KLEMEN9 31 ČERV SLADKI POWHIA1 00:06:43.40

0:46:18.80REBULA10 930 SIMON ŠD Kraški tekači SežanaA1987-930 00:13:46.80

0:53:39.30MIKLAVČIČ11 925 MATEJ ŠD KRAŠKI TEKAČIA2002-925 00:21:07.30

Kategorija / Category : TEK - Člani B

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

9,69 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:29:07.00DANIJEL1 7 VINČEC ŠD 3ŠPORT-1 00:00:00.00

0:31:15.90SEBASTJAN2 26 CENCIČ 3K ŠPORTB1 00:02:08.90

0:32:04.20MARKO3 55 GRUDEN GRS TOLMINB1 00:02:57.20

0:33:22.60SANDI4 38 FURLAN DLT FilipidesB1 00:04:15.60

0:34:34.20KAVČIČ5 74 BLAŽ JAPKA RDEJČEB1984--104 00:05:27.20

0:34:58.30KENDA6 1011 PRIMOŽ IRT 3000B1977-1011 00:05:51.30

0:35:35.30KUNC7 982 DARKO ŠD HITRE NOGEB1982-982 00:06:28.30

0:36:44.10ČRMELJ8 1088 BERNARD TD Burja VipavaB1088 00:07:37.10

0:37:38.50RUTAR9 73 MARKO JAPKA RDEJČEB1981--105 00:08:31.50

0:40:01.70DAKSKOBLER10 64 PETER UMICAB1981--278 00:10:54.70

0:40:37.90BOŠTJAN11 30 IPAVEC BREZ KLUBAB1 00:11:30.90

0:46:57.20MARKO12 60 LEBAN BREZ KLUBAB1 00:17:50.20
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VZPON NA ŠIROKO
START 1

ŠKTD LOM 15.08.2012

Results / Results

Kategorija / Category : TEK - Člani C

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

10,34 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:27:17.70ALIČ1 4 SIMON ŠD Nanos PodnanosC1971-902 00:00:00.00

0:29:20.40MALAVAŠIČ2 1005 BORUT ETIKETA ŽIRC1005 00:02:02.70

0:29:48.80LINDIČ3 42 ANDREJ TEKAC.SIC1976--243 00:02:31.10

0:30:50.50MARTIN4 37 STENKOVEC AD ŽeleznikiC1 00:03:32.80

0:31:30.10SOKOLJ5 911 IVAN TD Burja VipavaC1968-911 00:04:12.40

0:32:13.40ŠTOR6 971 ALEŠ PGT CESTAC971 00:04:55.70

0:32:28.40MANFREDA7 9 ALEŠ Tminski MigavciC1972--265 00:05:10.70

0:33:46.50VIDIČ8 24 UROŠ ORODJARSTVO TOMAŽ ČESNIKC1971--149 00:06:28.80

0:35:26.00SEBASTJAN9 62 VETRIH ŠEMPASC1 00:08:08.30

0:36:36.30MLAKAR10 65 BORUT ŠD ŠENTVIŠKA GORAC1974--221 00:09:18.60

0:36:44.60ČUFER11 106 DAMIJAN TD Burja VipavaC1067 00:09:26.90

0:37:40.00SIRK12 76 GREGOR BREZ KLUBAC1 00:10:22.30

0:37:57.30BORUT13 39 GABRŠČEK BREZ KLUBAC1 00:10:39.60

0:38:05.50MIKUŽ14 940 ROBI ŠD HOTEDRŠICAC1976-940 00:10:47.80

0:38:23.20ALEŠ15 40 KRANJC BREZ KLUBAC1 00:11:05.50

0:39:39.50PAŠKULIN16 78 MARKO FILIPIDESC1973--78 00:12:21.80

0:40:58.30PERVANJE17 71 JOŽKO BREZ KLUBAC1967--330 00:13:40.60

0:41:00.60ČENDAK18 1000 KLAVDIJ PGTC1968-1000 00:13:42.90

0:41:13.30MITJA19 46 BRATINA BREZ KLUBAC1 00:13:55.60

0:42:07.10SKRT20 77 GORAZD FILIPIDESC1972--76 00:14:49.40

0:46:02.00ANDREJ21 51 LAPAJNA GRAPARSKI KRLECIC1 00:18:44.30

Kategorija / Category : TEK - Člani D

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,63 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:32:40.50KAVS1 29 MIRAN KRAŠKI TEKAČID1957--126 00:00:00.00

0:32:52.70DROLE2 999 SIMON PD PodbrdoD1965-999 00:00:12.20

0:36:34.80RODICA3 916 STOJAN ŠD Kraški tekači SežanaD1965-916 00:03:54.30

0:36:40.80MILOŠ4 75 BATISTUA BREZ KLUBAD1 00:04:00.30

0:37:50.10KETE5 998 IVO PGTD1952-998 00:05:09.60

0:39:12.00PLAHUTA6 918 LUČANO DLT FilipidesD1959-918 00:06:31.50

0:39:21.30KAVČIČ7 955 FRANC PredgrižeD1962-955 00:06:40.80

0:40:40.30SIMON8 66 ČOPI BREZ KLUBAD1 00:07:59.80

0:41:10.70MILAN9 19 ZALAR BREZ KLUBAD1 00:08:30.20

0:43:55.70TOMAŽIČ10 1019 JOŽEF PGTD1957-1019 00:11:15.20

Kategorija / Category : TEK - Člani E

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,49 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:
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VZPON NA ŠIROKO
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Results / Results

0:33:14.90PREZELJ1 1003 SLAVKO GRAPARSKI KERLCIE1956-1003 00:00:00.00

0:33:57.60JEREB2 950 MARIJAN IDRJEE1950-950 00:00:42.70

0:37:08.30SAMOKEC3 61 MIRAN ŠEMPASE1953--230 00:03:53.40

0:37:47.60ŽIGON4 907 BORIS DLT FilipidesE1949-907 00:04:32.70

0:37:51.80KOVAČIČ5 8 FLORIJAN Tminski MigavciE1955--267 00:04:36.90

0:39:04.50MRAK6 43 BORIS Tminski MigavciE1949--266 00:05:49.60

0:39:56.60KNAVS7 912 ANTON KLJUKAE1956-912 00:06:41.70

0:39:58.80ŠULIN8 33 ZVONKO ŠD BOKAE1953--181 00:06:43.90

0:41:24.90MAKUC9 45 IVAN 3K ŠPORTE1954--23 00:08:10.00

0:43:32.50EDI10 32 KUTIN BREZ KLUBAE1 00:10:17.60

0:43:36.00VALENTINČIČ11 14 IVAN ŠD PodbrdoE1952--207 00:10:21.10

0:45:47.10DANILO12 20 BOŽIČ JABO LOGARŠČEE1 00:12:32.20

0:45:55.20MILAN13 50 VALENTINČIČ BREZ KLUBAE1 00:12:40.30

0:48:03.50LAZAR14 903 ALBERT FILIPIDES DESKLEE903 00:14:48.60

0:49:12.40JAPELJ15 917 VENČESLAV Primorske NoviceE1951-917 00:15:57.50

0:53:02.30REŠČIČ16 960 IGOR ŠD 3ŠPORTE1952-960 00:19:47.40

Kategorija / Category : TEK - Fantje K

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,52 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:19:57.70ŽAN1 932 DROLE PD PodbrdoK932 00:00:00.00

0:22:53.20DREJC2 49 KUSTERLE PD PodbrdoK1 00:02:55.50

0:23:34.20MATEVŽ3 11 MANFREDA MODREJK1 00:03:36.50

0:28:06.10PATRIK4 15 ČUFER TD Burja VipavaK1 00:08:08.40

0:30:28.80KLEMEN5 69 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:10:31.10

0:30:53.80MARTIN6 68 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:10:56.10

Kategorija / Category : TEK - Fantje L

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,87 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:19:04.30DANIJEL1 12 ŠTURM TOLMINL1 00:00:00.00

0:19:27.00ALJAŽ2 22 MUGERLI AD POSOČJEL1 00:00:22.70

0:37:56.50BLAŽ3 5 URŠIČ BREZ KLUBAL1 00:18:52.20

Kategorija / Category : TEK - Dekleta M

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

6,38 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:23:31.80URŠKA1 25 URŠIČ KOBARIDK1 00:00:00.00

0:25:05.50MENARA2 53 URŠIČ FRATINA TK KOBARIDM1 00:01:33.70

0:29:08.20NEŽA3 27 ŠULIGOJ BREZ KLUBAM1 00:05:36.40
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Results / Results

Kategorija / Category : TEK - Dekleta N

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

11,36 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:24:50.40MAJA1 54 PERINČIČ TK KOBARIDN1 00:00:00.00

0:27:29.20ANITA2 70 MRAVLJA ŠKTD LOMN1 00:02:38.80

Kategorija / Category : TEK - Članice F

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,70 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:36:38.00ANA1 57 ARH DLT FilipidesF1 00:00:00.00

0:41:26.30FRELIH2 17 NINA IDRIJAF1989--100 00:04:48.30

0:43:13.00ČUFER3 1096 ANA DobravljeF1996-1096 00:06:35.00

0:47:43.50CECILIJA4 1025 VITEŽNIK ŠD Nanos PodnanosF1994-1025 00:11:05.50

0:50:35.90DOLORES5 23 LAPAJNA BREZ KLUBAF1 00:13:57.90

Kategorija / Category : TEK - Članice G

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,11 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:39:40.90IRMA1 969 PIVK ŠD Nanos PodnanosG969 00:00:00.00

0:44:36.30LAMPE2 989 SAŠA GODOVIČG1978-989 00:04:55.40

0:45:34.20ROSANA3 72 BRIŠAR BREZ KLUBAG1 00:05:53.30

0:46:16.60MELITA4 59 LEMUT BAVEC BURJA VIPAVAG1 00:06:35.70

0:55:33.90ALEKSANDRA5 41 ČUŠIN BREZ KLUBAG1 00:15:53.00

0:58:04.30SANDRA6 56 KVERH BREZ KLUBAG1 00:18:23.40

Kategorija / Category : TEK - Članice H

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,41 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:33:31.60DANIELA1 13 DAFORNO ATLETICA CADOREH267 00:00:00.00

0:36:33.30TROBEC2 967 URŠA ŠD SETNIKH1967-967 00:03:01.70

0:41:44.80ANITA3 52 GREGORC ŠD MARATONCH1 00:08:13.20

0:42:36.80MIRANDA4 67 ORTAR Tminski MigavciH1 00:09:05.20

0:43:57.70DARJA5 974 JEJČIČ TD Burja VipavaH1974-974 00:10:26.10

0:44:25.30TINA6 970 MAVRIČ ŽNK ŠAVRINKICEH970 00:10:53.70

0:48:43.20MATEJA7 48 KUSTERLE PD PodbrdoH1 00:15:11.60

0:49:21.00KENDA8 63 IRENA ŠD ŠENTVIŠKA  GORAH1976--220 00:15:49.40

0:54:27.90VODOPIVEC9 931 INGRID ŠD KRAŠKI TEKAČIH1972-931 00:20:56.30
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Kategorija / Category : TEK - Članice I

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

8,10 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:34:50.30MIHAELA1 937 TUŠAR ŠD Nanos PodnanosI937 00:00:00.00

0:35:51.30SERGEJA2 16 LIPUŠČEK IDRIJAI1 00:01:01.00

0:40:42.30ŠORLI3 962 MARTA MOST NA SOČII1962-962 00:05:52.00

0:44:04.50KAJA4 21 VOVK 3K ŠPORTI1 00:09:14.20

0:46:23.50JOLANDA5 906 KOFOL Tminski MigavciI1 00:11:33.20

0:56:25.20NINA6 44 OSREDKAR Tminski MigavciI1 00:21:34.90

Kategorija / Category : TEK - Članice J

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

6,38 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

4.700 mRazdalja / Distance:

0:44:13.50MILOJKA1 34 ČUFER GRAPARSKI KERLCIJ1 00:00:00.00

0:46:55.30RADA2 933 MILIČ ŠD Kraški tekači SežanaJ1952-933 00:02:41.80

0:51:43.70MERLAK3 910 NADA HOTEDRŠICAJ1950-910 00:07:30.20

1:03:00.60VERBIČ4 28 DARJA ŠD KRAŠKI TEKAČIJ1952--192 00:18:47.10

Kategorija / Category : TEK Članice K

Place # Surname Name Team Time DelayUCI code
#Mesto ImePriimek Ekipa Čas ZaostanekUCI koda

7,52 km/hPovprečna hitrost / Average speed:

2.500 mRazdalja / Distance:

0:19:57.70ŽAN1 932 DROLE PD PodbrdoK932 00:00:00.00

0:22:53.20DREJC2 49 KUSTERLE PD PodbrdoK1 00:02:55.50

0:23:34.20MATEVŽ3 11 MANFREDA MODREJK1 00:03:36.50

0:28:06.10PATRIK4 15 ČUFER TD Burja VipavaK1 00:08:08.40

0:30:28.80KLEMEN5 69 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:10:31.10

0:30:53.80MARTIN6 68 ŽBOGAR BREZ KLUBAK1 00:10:56.10

Št. tekmovalcev na listi / N. of competitors on list:

Št. tekmovalcev DNS / N. of competitors DNS:

Št. tekmovalcev DNF / N. of competitors DNF:

Št. tekmovalcev DSQ / N. of competitors DSQ:

Uvrščenih tekmovalcev / Classified competitors:

452

0

0

0

452

Komisar / Commisaire

SKRT LJUBO
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